
UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych Komisji Stałych oraz wyboru ich Przewodniczących 
i Zastępców Przewodniczących 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 62 Statutu Gminy Piława Górna, stanowiącego załącznik do uchwały 211/XLIX/2018 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Piława Górna, Rada Miejska 
w Piławie Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Budżetu i Mienia Komunalnego w składzie: 

1) Rafał Borsukowski, 

2) Justyna Karaś, 

3) Agnieszka Szwec, 

4) Barbara Świetlik, 

5) Barbara Wiatr, 

6) Małgorzata Wiącek. 

2. Przewodniczącym Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego została wybrana radna Małgorzata Wiącek. 

3. Zastępcą Przewodniczącego Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego została wybrana radna Justyna 
Karaś. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Infrastruktury Społecznej, Kultury i Sportu w składzie: 

1) Marcin Chrobak, 

2) Marcin Fior, 

3) Wiktor Jeziorski, 

4) Arnold Kordasiewicz, 

5) Jarosław Łoin, 

6) Arkadiusz Majcher, 

7) Stanisław Pelczar, 

8) Mirosław Sienkiewicz 

2. Przewodniczącym Komisji Infrastruktury Społecznej, Kultury i Sportu został wybrany radny Arkadiusz 
Majcher. 

3. Zastępcą Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Społecznej, Kultury i Sportu został wybrany radny 
Mirosław Sienkiewicz. 

§ 3. Ustala się przedmiotowy zakres działania Komisji Stałych: 

1) Do zakresu działania Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego należą sprawy: 

a) budżetu gminy, wieloletniej prognozy finansowej gminy, 

b) programów, zadań i projektów od strony finansowej, 

c) dysponowania majątkiem gminy, 

d) gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości, 

e) dbania o środowisko i urządzenia użyteczności publicznej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96468863-1B9D-4D66-9FFA-B99DC2030C6D. Podpisany Strona 1



f) współdziałanie z jednostkami, spółkami oraz stowarzyszeniami, do których przynależy gmina  w zakresie 
zadań inwestycyjnych. 

2) Do zakresu działania Komisji Infrastruktury Społecznej, Kultury i Sportu należą sprawy: 

a) ocena funkcjonowania placówek oświatowo-wychowawczych, 

b) inicjowanie działań na rzecz zaspokajania potrzeb mieszkańców w zakresie kultury, sportu, rekreacji 
i turystyki, 

c) podejmowanie działań na rzecz ochrony zdrowia, bezpieczeństwa i ochrony porządku publicznego, 

d) oceny funkcjonowania placówek kultury i sportu, 

e) promocji miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej 

 
 

Dariusz Madejski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96468863-1B9D-4D66-9FFA-B99DC2030C6D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust.1. rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do 
określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96468863-1B9D-4D66-9FFA-B99DC2030C6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1
	lit. d w § 3 pkt 1
	lit. e w § 3 pkt 1
	lit. f w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2
	lit. d w § 3 pkt 2
	lit. e w § 3 pkt 2


	§ 4
	Uzasadnienie


